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Безруких Кирилла Геннадьевича
Белобородова,Щениса Евгеньевича
Богомягкова Михаила Михайловича
Вакула Александра Сергеевича
Вигрило Аллу Анатольевну
Волкова Николая Сергеевича
вольвачева Павла Васильевича
Голощапова Романа Александровича
Голубоцкого Леонида Сергеевича
Гребенщикова Степана Олеговича
Грибенюка Алексея Владимировича
Грохотова Максима Сергеевича

,Щашкевича Анатолия Сергеевича
,Щольного Андрея Руслановича
Зайцева Михаила Владимировича
Зайцева Павла Викторовича
Захарцева Алексея Николаевича
Искакову Татьяну Маратовну
Казакова Юрия Федоровича
Какаулина Виктора Геннадьевича
Клубова Никиту Александровича
Комардина Александра Андреевича
Корюкина Антона Владимировича
Коха Леонида Андреевича
Кравченко Сергея Владимировича
Кулерко Сергея Александровича
Кучакова Ивана Григорьевича
Лазаренко Кристину Александровну
Леутина Сергея Николаевича
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Институг инженерньIх систем и энергетики

Форма обуrения: заоIIнаJI

О зачислении поступающих в число
студентов 1 курса

На основании решения trриемной комиссии от 23 сентября 2019 года протокол М 14

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.10.2019 года в число студентов 1 курса направления подготовки 35.03.06
Агроинженерия на места по договорЕlм об оказании платньD( образовательньIх усJryг
следующих поступающих :

1.

2.

4.
ý

6.

7.
8,

9.
10.

11.

12.

l3.
14.
15.

16.

|7.
18.

19.

20.
2L
22,
2з,
24,
75

26.
27.
28.
29.

137 бал.
131бал.
168 бал.
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Ректор, председатель приемной
комиссии

соzласовано:
проректор по УР, зtlм. председатеJuI
приемной комиссии

проректор по правовым вопросаNI

и безопасности, зЕlIи. председатеJuI
приемной комиссии по правовым
BotlpocaIvI

начальник УПК, отв. секретарь
приемной комиссии

директор ИИСиЭ, председатель
отборочной комиссии институга

Исполtшатель: УПК Усова И А
Ns 0000258l5

Логинова Владислава Алексеевича
Лопатина .Щмитрия Витальевича
Мавлонова Нематжона Шерматовича
Менчикову Лилию Викторовну
Мунтянова Виталия Евгеньевича
Назаренко Алексея Сергеевича
Найденова Никиту Андреевича
Нарушева Владимира Владимировича
Новикова,Щениса Андреевича
Нуриеву Юлию Ринатовну
Панина Сергея Витальевича
Пащенко Юлию Игоревну
попова Вячеслава Вячеславовича
Порягина Антона Ивановича
Пустового Антона Сергеевича
Расулова Сохибджона Сафаралиевича
Ратушняк Павла Игоревича
Рябыкина Никиту Максимовича
Сьгчугова Степана Алексанлровича
Федосова Алексея Сергеевича
Хвостова Сергея Николаевича
Холмова Игоря Владимировича
Черепаrrова Владимира Андреевича
шахова Михаила Евгеньевича
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Н.И. Пыжикова

Е.И. Сорокатая

,Л.В. Миронова

И.А. Усова

Н.В. Кузьмин
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